关于调整徐州工程学院

学生工作委员会成员的通知

各党委（总支、直属支部），各学院、各部门：

因人事变动，经校党委常委会议研究，决定对徐州工程

学院学生工作委员会成员进行调整。现将调整情况通知如

下：

主 任：张新科 陈奎庆

副主任：刘 洋 李苏北 蒋留生 王宏萍 张 宁

曹 杰 姜 慧

常务副主任：张 宁

委 员：党委办公室、组织部、宣传部、统战部、院长

办公室、教务处、人事处、财务处、学生工作部、保卫部、

招生就业处、后勤管理处、国际交流合作处、团委、创新创

业教育学院主要负责人，各二级学院党委（总支、直属支部）

书记。

学生工作委员会下设办公室，挂靠学生工作部（处），

学生工作部主要负责人兼任办公室主任。

中共徐州工程学院委员会

2018 年 11 月 22 日